
vorher  35.99 

27.99
Marmara Riviera  
Olivenöl     

5l, 1l = € 5.60

vorher  1.19 

0.89
Flis Happy Wafers 
Cocoa/ Vanilla/ Hazelnut   

100g, 1kg = € 8.90

vorher  6.49 

5.49
Marmara Oliven  
Gemlik EFSANE     

700g, 1kg = € 7.84

3.49
Hähnchenflügel, mariniert, HKL 1, 1kg    

9.99
Adana Kebap, HKL 1, 1kg   
Hausgemacht

HE
LA
L von  Mo. 31.3.  – Sa. 5.4.von  Mo. 31.3.  – Sa. 5.4.

Zum Wochenstart Live ChatMarmara-Woche, Seite 7

ab Mo, 31.3.ab Mo, 31.3.

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Chatte mit uns!

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-25
%

-22
%

-15
%

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



vorher  1.99 

1.49
Frische Peperoni, grün
250g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 5.96

Frische Fleischtomaten   
Domates
1kg, Klasse I, Herkunft: Belgien 

Frische Gurken Citir  Salatalik
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  2.49 

1.79
Frische Zucchini, grün  Yesil Kabak
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.99 

1.39
Frischer Mangold
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland

Frische Auberginen   Patlican
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.19 

0.75 
Frische Radieschen
1 Bund, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  1.49 

1.19
Frischer Kopfsalat
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland

Über 150 Obst- und Gemüseartikel

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

tagesakt
ue

ll-27%

tagesakt
ue

ll-21%

tagesakt
ue

ll-23%

tagesakt
ue

ll

-28
%

-36
%

-30
%

-20
%

-25
%
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vorher   1.99 

1.65
Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 4.13

Frische Trauben     
Üzüm
500g-Schale, Klasse I 
Herkunft: Spanien 

vorher  1.49 

1.19
Knoblauch, trocken    Samirsak
250g-Netz, Klasse I, Herkunft: China, 1kg = € 4.76

vorher   1.99 

1.29
Frische Artischoken   Enginar
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  1.59 

0.99
Frische Mango
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Brasilien

vorher  2.49 

1.85
Frische Wassermelone mit Kernen   Karpuz 
1kg, Klasse I, Herkunft: Griechenland/ Marokko

vorher  3.49 

2.49
Frischer Rettich, rot   Kirmizi Turp
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland

Frische Honigmelone, grün   Yecil Kavun
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

Für echte Frische

Dauerhaft im SortimentDauerhaft im Sortiment

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

tagesakt
ue

ll-26%

tagesakt
ue

ll-24%

-28
%

-25
%

-20
%

-17
%

-35
%

-37
%
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vorher    8.99

7.99
Frische Hähnchenbrust 
mariniert, HKL 1, 1kg  

vorher    13.99

10.99
Frische Garnelen, gekocht, HKL 1, 1kg    
Karedes
Herkunft: Spanien

vorher    17.49 

14.49
Frische Lammkoteletts, HKL 1, 1kg  
Kuzu Pirzola  
Herkunft: England

12.49
Frischer Lammhals  
HKL 1, 1kg   
Kuzu Boyun Kemikli
Herkunft: England  

vorher    11.99 

10.99
Frische Lammrippen, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

Frische für jeden Geschmack
Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

gespar

t3,-

gespar

t1,-

gespar

t1,-

-17
%

-21%

Seite 4
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vorher   0.65 

0.45
Pinky Donut
Pro Stück

1.79
Klas Somun Grillbrot 
400g, 1kg = €  4.48

vorher  2.49 

2.09
Taze Kadayif     
400g, 1kg = €  5.23

vorher  5.99 

4.49
Firat  
5× Lahmacun 
750g, 1kg = €  5.99

vorher  0.79 

0.65
Spritzring, mit Fondant
Pro Stück

vorher  1.79 

0.99
Weißbrot, geschnitten
Empfehlung der Woche
800g, 1kg = €  1.24

vorher  1.39 

0.99
Fladenbrot  
Marocco     
400g, 1kg = €  2.48

vorher 1.99 

1.69
Gözde Frische  
Ücgen Yufka       
350g, 1kg = €  4.83

Über 40 frische BackwarenFrische für jeden Geschmack
Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

-30
%

-25
%

-17
%

-44
%

-15
%

-16
%

-28
%
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vorher  1.79 

1.39
Öncü Domates Salca 
830g-Dose, 1kg = € 1.67

vorher  13.99 

11.49
Mahmood Rice 
4,5kg-Sack 
1kg = € 2.55

vorher  9.99 

7.99
Öncü Baldo Pirinc, PET 
2,5kg, 1kg = € 3.20

vorher  0.79 

0.59
Eti Popkek  
Kakaolu/  
Limonlu/ Muzlu 
45g, 100g = € 1.31

2.69
Tat Barbunya 
1kg

vorher  2.79 

1.99
Eti Popkek Mini 
Bitter/ Kakao/ 
Limon/ Muz   
144g, 1kg = € 18.82

vorher  14.99 

10.99
Berk Antep  
Fistik Pistazien 
700g, 1kg = € 15.70

vorher  14.99 

10.99
Sera Findik  
Ici Kavrulmus  
800g, 1kg = € 13.74

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

-17
%

-20
%

-26
%

-26
%

-22
%

-25
% -28

%
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vorher  1.29 

1.09
Marmara Weiße Bohnen   
480g, 1kg = € 2.27

vorher  6.49 

5.49
Marmara Oliven  
Gemlik EFSANE 
700g, 1kg = € 7.84

vorher  8.99 

7.49
Marmara Özel  
Devasa Yagli  
Gemlik Zeytin 
700g, 1kg = € 10.70

vorher  2.49 

2.09
Marmara Rote Linsen 
1kg

vorher  35.99 

27.99
Marmara  
Riviera Olivenöl 
5l, 1l = € 5.60

vorher  1.19 

0.99
Harika Ev Mantisi  
400g, 1kg = € 11.09

vorher  5.99 

4.99
Marmara Gouda  
in Scheiben
700g, 1kg = € 7.13

vorher  1.29 

0.99
Marmara Kichererbsen 
480g, 1kg = € 2.06

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

WOCHE

-16
%

-16
%-23

%

-16
%

-16
%

-15
%

-22
%

-15
%
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vorher  1.69 

1.29
G&G  Bad Reiniger  
1l

vorher  1.19 

0.99
Butan Gas 
Pro Stück

vorher  1.79 

1.49
Loda  
Bleichmittel/ Reiniger
5l-Kanister
1l = € 0.30

vorher  2.89 

2.39
Fanta Shokata  
1500ml, 1l = € 1.59

zzgl. Pfand = € 0.25

11.99
Omo  
Flüssig Waschmittel  
Universal XXXL, 100W 
5l-Flasche
1l = € 2.40

vorher  1.19 

0.89
Highspeed Blue Cool
750ml, 1l = € 1.19

zzgl. Pfand = € 0.25

Startklar für Küche und Bad

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-25
%

-16
%

-23
%16%

-17
%
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vorher   9.99 

7.99
Frische Jungbullen-Rippe, HKL 1, 1kg   
Tosun Kaburgasi
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   12.49 

10.99
Frischer Jungbullenhals, HKL 1, 1kg    
Tosun Boyun
Herkunft: Belgien/ Niederlande

3.49
Frische Hähnchen-Unterkeule, mariniert, 
HKL 1, 1kg   Tavuk Incik Baharatli 

vorher   9.99

8.49
Frisches Gehacktes, gemischt  Lamm/ Rind, HKL 1, 
1kg   
Karışık kıyma dana ve kuzu 
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   15.99 

13.99
Frische Lammkeule  
mit Knochen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Budu Kemikli  
Herkunft: England

vorher   14.99

13.49
Frische Lammschulter, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kol  
Herkunft: England

vorher   13.99 

11.49
Frischer Jungbullen-Braten, HKL 1, 1kg    
Tosun Eti
Herkunft: Belgien

Frische für jeden Geschmack

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

-20
%

-15
%

-12
%

1.29
Frische Merguez, 100% halal, mild/ scharf , 100g   
Hausgemacht, 1kg = € 12.90

gespar

t2,-

gespar

t2,-

gespar

t1,-

-17%

-10%
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vorher   8.49 

6.49
Rotbarschfilet 180/220 
1kg

vorher   6.99 

5.99
Tuna Tavuk Nuggets   
500g, 1kg = € 11.98

vorher  5.99 

4.49
Kavak Kapadokya Olivenöl  
Zeytin Yagi  
1l

1.79
Icim Yogurt, 3,5% Fett 
1kg

vorher   1.99 

1.79
Sauerkraut  
Kiseli Kupus 
Haslanmis Lahana
1kg

vorher   2.19 

1.79
Burcu Zeytinyagli  
Yaprak Sarma
200g, 1kg = € 9.00

vorher   9.99 

7.99
Tintenfisch Tentakel 
1kg

vorher   7.99 

6.99
Tuna Tavuk Burger 
540g, 1kg = € 12.94

Beste Qualität – immer günstig

Donnerstag, 3.4. – Samstag, 5.4.Donnerstag, 3.4. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

-10
%

-20
%

-25
%

-18
%

-23
%

-14
%

-12
%
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vorher   8.49 

6.99
Yurdum Tavuk Döner  
700g, 1kg = € 9.99

vorher   3.99 

3.49
Yurdum Nuggets 
500g, 1kg = € 6.98

vorher  1.99 

1.29
Eti Tutklu 
162g, 1kg = € 7.96

7.99
Yurdum Dana Döner 
700g, 1kg = € 13.32

vorher   1.99 

1.59
Icim Labne
200g, 1kg = € 7.95

vorher   8.99 

7.49
Lades Wings Buffalo  
Extra Hot XXL 
1kg-Packung 

vorher   9.99 

7.99
Garnelen Mit Kopf 20/30    Karides Tüm 
750g, 1kg = € 10.65

vorher   9.99 

8.49
Lades Burger XXL 
Gourmet  
Crispy Chicken/  
Crunchy Yalla 
1kg-Packung   

… noch günstiger

Donnerstag, 3.4. – Samstag, 5.4.Donnerstag, 3.4. – Samstag, 5.4.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-20
%

-20
%

-35
%

-16
% -17

%

-12
%

-15
%
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vorher   8.49 

7.49
Firin Tepsi Seti, 3-teilig  
Pro Set

vorher   19.99 

17.99
Aile Boy Celik  
Caydanlik/ 
Teekanne, groß  
Pro Stück

vorher   5.99 

4.99
Borcam  
Runde Schale  
mit Plastikdeckel    
Pro Stück

vorher   49.99 

39.99
Arzum Okka Minio  
Turkish Coffee  
Machine Kupfer   
Pro Stück

4.49
Borart Auflaufform 
2 Stück, oval 
Pro Set

vorher   0.69 

0.49
Obstmesser/ 
Küchenmesser 
Pro Stück

4.49
Borart Auflaufform  
2 Stück, quadratisch
Pro Set

vorher   3.99 

2.99
LAV Klasik Optikli Teegläser, 12 Stück 
Pro Set

Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.Montag, 31.3. – Samstag, 5.4.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

heißt alles günstigheißt alles günstig

-16
%

-25
%

11%

-10
%

-20
%

-28
%

gespar

t10,-

gespar

t1,-

gespar

t1,-

gespar

t2,-
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